CÓDIGO DO CERTIFICADO: 2HRGN-5F6QR-UKQ8A-0HKAG VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/2HRGN-5F6QR-UKQ8A-0HKAG

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado ATIVIDADES DO PROGRAMA
UFG COM A ESCOLA,  REALIZADA NO CAMPUS DE  APARECIDA DE  GOIANIA  DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE GOÍAS do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de RENATO CÂNDIDO DA SILVA ,  LUIZ
HENRIQUE FERNANDES SILVA, CLEIDIOMAR MARTINS COSTA FILHO E ANNE VITORIA GALVÃO DA
COSTA  foi  aprovado  no  I  Congresso  Nacional  de  Educação  e  Produção  Científica-CONAPEC  na
modalidade on-line, que ocorrerá no período de 04 a 07 de novembro de 2024.

FORTALEZA/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO